П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов муниципальных образований Петровского муниципального района Ставропольского края, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области дорожной деятельности
В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года         № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 20 октября 2017 года № 17                «О вопросах правопреемства» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты муниципальных образований Петровского муниципального района Ставропольского края, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области дорожной деятельности:

постановления администрации города Светлограда Петровского района Ставропольского края от 12 октября 2015 г. № 607 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения муниципального образования город Светлоград»;

постановления администрации муниципального образования Высоцкого сельсовета Петровского района Ставропольского края от 18 сентября 2014 г. № 106 «Об утверждении Порядка организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании Высоцкого сельсовета Петровского района Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
3. Настоящее постановление «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов муниципальных образований Петровского муниципального района Ставропольского края, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области дорожной деятельности» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края

                          Н.В. Конкина